A06 社会
2024年4月19日 星期五 责编/华健 美编/建隆 校对/卓敏

智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司拥有对石狮尊霸制衣有限公司、石狮市巧俏屋服装有限公司
等2户不良债权，拟进行公开处置，处置方式包括但不限于公开竞价、交易所挂牌、公开拍卖等,，现予以公告。

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司资产处置公告

备注：上述债权金额可能存在计算误差，借款人和担保人应清偿的本金、利息、罚息、迟延履行金及代垫费用等，按借款合同、担保合同的有关

约定及相关法律、法规、生效法律文书等计算为准。

借款人名称

石狮尊霸制衣有限公司

石狮市巧俏屋服装有限公司

合计

所在地

泉州市

泉州市

债权本金

6,887,778.07

6,681,974.25

13,569,752.32

利息

10,768,536.03

10,162,706.36

20,931,242.39

代垫费用

10,000.00

69,901.51

79,901.51

保证人

石狮市巧俏屋服装有限公司、高荣楷、陈霜霜、黄晓薇、邱建泉

石狮尊霸制衣有限公司、高荣楷、陈霜霜、黄晓薇、邱建泉

一、债权资产情况（基准日2024年3月20日，单位人民币元）

二、交易条件 要求买受人信誉好，有一定资金实力并可承担购买债权所带来的风险，交易资金来源合法。
三、交易对象的要求 具有完全民事行为能力、支付能力的境内自然人、法人、组织。且以下人员不得购

买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产公司工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属
以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人。资产原债务人及关联企业等利益
相关方不得参与资产的折价购买。

四、公告期限 本公告期限自本公告发布之日起10个工作日。公告期内受理该资产处置有关异议和咨询。
受理公示事项联系人：卓先生、陈女士，联系电话：13706966877、13675007509。
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：高女士 15980690266。

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司
2024年4月19日

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司拥有对福建宾悦汽车销售服务有限公司不良债权，拟进行处
置,处置方式包括但不限于公开竞价、交易所挂牌、公开拍卖等，现予以公告。

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司资产处置公告

备注：上述债权金额可能存在计算误差，借款人和担保人应清偿的本金、利息、罚息、迟延履行金及代垫费用等，按借款合
同、担保合同的有关约定及相关法律、法规、生效法律文书等计算为准。

一、债权资产情况（基准日2024年3月20日，单位人民币元）

二、交易条件 要求买受人信誉好，有一定资金实力并可承担购买债权所带来的风险，交易资金来源合法。
三、交易对象的要求 具有完全民事行为能力、支付能力的境内自然人、法人、组织。且以下人员不得购

买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产公司工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属
以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人。资产原债务人及关联企业等利益
相关方不得参与资产的折价购买。

四、公告期限 本公告期限自本公告发布之日起10个工作日。公告期内受理该资产处置有关异议和咨询。
受理公示事项联系人：卓先生、陈女士，联系电话：13706966877、13675007509。
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：高女士15980690266。

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司
2024年4月19日

借款人名称

福建宾悦汽车销
售服务有限公司

所在地

泉州市

债权本金

17,633,287.23

利息

10,162,706.36

代垫费用

69,901.51

保证人

泉州华腾汽车销售服务有限公司、肖长泰、黄炳宽、
沈建才、萧群雄、陈海彬、黄哲金

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司拥有对爱尚（中国）有限公司、福马咪咪（福建）食品工
业有限公司等2户不良债权，拟进行公开处置，处置方式包括但不限于公开竞价、交易所挂牌、公开拍卖等，现
予以公告。

一、债权资产情况（基准日2024年3月20日，单位人民币元）

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司资产处置公告

借款人名称

爱尚（中国）有限公司

福马咪咪（福建）食品工业有限公司

合计

所在地

泉州市

泉州市

债权本金

24,821,316.28

3,997,182.94

28,818,499.22

利息

29,037,663.04

2,474,218.14

31,511,881.18

保证人

福马咪咪(福建)食品工业有限公司、福建福马食品集团有限公司、柯永建

成都福马食品有限公司、柯永河

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司
2024年4月19日

备注：上述债权金额可能存在计算误差，借款人和担保人应清偿的本金、利息、罚息、迟延履行金及代垫费用等，按借款合同、担保合同的有关约
定及相关法律、法规、生效法律文书等计算为准。

二、交易条件 要求买受人信誉好，有一定资金实力并可承担购买债权所带来的风险，交易资金来源合法。
三、交易对象的要求 具有完全民事行为能力、支付能力的境内自然人、法人、组织。且以下人员不得购买：

国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产公司工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及
参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人。资产原债务人及关联企业等利益相关方
不得参与资产的折价购买。

四、公告期限 本公告期限自本公告发布之日起15个工作日。公告期内受理该资产处置有关异议和咨询。
受理公示事项联系人：卓先生、陈女士，联系电话：13706966877、13675007509。
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：高女士 15980690266。

海都讯（记者 黄晓蓉
通讯员 颜杰 吴文霞）
日前，永春县 3家场所因
存在“三合一”隐患，被
县消防救援大队依法查
处。

据悉，位于永春县桃
城镇南环路的永春县福
滨汽车电器维修店、位于
永春县东平镇霞林村的
福建永春永大陶瓷工业
有限公司、位于永春县北
环路的永春县仔贝便利
店，均存在其他场所与居
住场所设置在同一建筑

物内，不符合《住宿与生
产储存经营合用场所消
防安全技术要求》，违反
了《中华人民共和国消防
法》相关规定。

永春消防救援大队
监督执法人员当场严肃
向场所经营者讲清“三合
一”场所隐患的严重危害
性，介绍典型“三合一”亡
人火灾事故教训，要求经
营者引起高度重视，立即
搬离住宿，杜绝“三合一”
隐患。

同时根据《中华人民

共和国消防法》相关条款
和《福建省消防行政处罚
裁量规定》相关规定，给
予永春县福滨汽车电器
维修店实施临时查封，并
处罚款人民币 5000 元整
的行政处罚；给予福建永
春永大陶瓷工业有限公
司责令停产停业，并处罚
款人民币23400元整的行
政处罚；给予永春县仔贝
便利店责令停产停业，并
对经营者黄某君处罚款
人民币 5000 元整的行政
处罚。

海都讯（记者 杨江参
通讯员 刘志豪 文/图）

“海警同志，你好，我们刚才
在倒车时，车辆不慎侧滑，现
在车辆困在路边无法动弹，
需要你们的帮助。”4月13日
晚9时许，一名男子来到泉州
海警局石狮工作站报警求
助，接警后，该站第一时间组
织人员前往现场救援。

经了解，事发地点距离
泉州海警局石狮工作站不
足 100米，由于车主不熟悉
当地路况，加之夜晚视野受
限，在倒车时出现失误，导
致车辆侧滑受困。

接警后，海警执法员迅

速集结，第一时间到达现
场。通过分析事故现场状
况，执法员们发现卡点位于
车辆右前方车轮及车身左
后方。为减少车辆的二次
受损，执法员们随即利用砖

块、铁棍等作为支点，以推、
抬相结合的方式对受困车
辆实施救援。在执法员们
的有序指挥和协同配合下，
仅经过 15 分钟，受困车辆
便顺利脱困。

破获案件
民警助26年失散女终归家

永春三家场所
存在“三合一”隐患被查处

倒车不慎侧滑受困 海警抬车相助

体 彩 开 奖 公 告

中国体育彩票福建31选7第24099期开奖公告
开奖日期：2024年4月18日

本期开奖号码：06+07+09+12+13+18+31 30
本期出球顺序：13+09+31+18+07+06+12 30

本期销售金额：726682元。
530630.19元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为2024年

6月17日，逾期作弃奖处理。
第 24100 期 开 售 时 间 ：

2024年4月18日20:10:00。止
售 时 间 ：2024 年 4 月 19 日
20:00:00。

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

11180注

0注

27810注

本地
中奖注数

190注

0注

1072注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第24099期开奖公告
开奖日期：2024年4月18日 本期开奖号码：1 0 2

本期全国销售金额：49494430元，本省（区、
市）销售金额：857254元。

12186299.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年6月17日，逾期作

弃奖处理。
第 24100期开售时间：2024年 4月 18日 21:

10:00。止售时间：2024年4月19日21:00:00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

85注
85注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

8500000元
8500000元

中国体育彩票排列5第24099期开奖公告
开奖日期：2024年4月18日
开奖号码：1 0 2 5 4

福建省体育彩票管理中心

中国体育彩票福建22选5第24099期开奖公告
开奖日期：2024年4月18日

本期开奖号码：01 05 08 10 12
本期出球顺序：08 10 12 01 05

本期销售金额：98538元。
本期特等奖出自：厦门 3502091908

门店(1注)，泉州3505010201门店(1注)。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 6月 17

日，逾期作弃奖处理。
第24100期开售时间：2024年4月18

日20:10:00。止售时间：2024年4月19日
20:00:00。

本 期 全 国 销 售 金 额 ：
23442168元。

13064748.28元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为 2024
年6月17日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第24099期开奖公告
开奖日期：2024年4月18日

本期开奖号码：06+07+09+12+13+18+31 30
本期出球顺序：13+09+31+18+07+06+12 30

本期销售金额：1019246
元。

693738元奖金滚入下期
奖池。

本期兑奖截止日为2024
年 6月 17日，逾期作弃奖处
理。

第 24100 期开售时间：
2024年 4月 18日 20:10:00。
止售时间：2024年 4月 19日
20:00:00。

中国体育彩票福建36选7第24042期开奖公告
开奖日期：2024年4月18日

本期开奖号码：02+03+17+21+29+31+36 23
本期出球顺序：17+03+02+21+36+29+31 23

本期销售金额：818394元。
56769280.30元奖金滚入

下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年

6月17日，逾期作弃奖处理。
第 24043 期开售时间：

2024 年 4 月 18 日 20:10:00。
止售时间：2024 年 4月 20日
20:00:00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
2注

122注
2108注

单注奖金
14767元

50元
6元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
1注

17注
56注

1851注
17321注

单注奖金
0元

27259元
1200元
200元
20元
6元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
幸运奖

本地中奖注数
0注
0注
8注

29注
369注
551注

11105注
0注

单注奖金
0元
0元

3732元
500元
50元
20元
6元
0元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
111注
840注
773注
146注

3注
0注

31注
515注

0注
0注
0注

19注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

“你的违法行为必
须受到处罚，同时我们
也联系了你的家人，这
些年他们一直在找你，
想要接你回家。”案件要
办理，可是拘留结束后，

王某该何去何从？民警
随即联系了王某的家
人，王某的家人接到电
话后很是惊喜，表示待
王某拘留期满，将来泉
将王某接回。

王某起初仍对家人
心存不满，表示不愿意
回家，在民警的多次劝
说下，王某终于解开了
心结。在民警和泉州市
救助站工作人员的协调
下，4月 16日，王某踏上
了阔别 26年的回家路，
离乡的游子终于能与家
人团圆。

临走前，王某再三
对民警的帮助表示感
谢，并表示以后将改过
自新、踏实做人，好好与
家人开启新的生活。

3 月 20 日下午 3 时，洛
江公安分局双阳派出所接
到辖区群众纪先生报警称，
其店门口摆放的面包被
盗。紧接着，双阳派出所又
接到辖区群众龙先生报警
称，其晾晒在门口的羽绒服
不翼而飞。

接警后，双阳派出所民
警立即展开调查。经现场
勘查、研判分析，民警初步
判断两起案件系同一人所

为。随后，民警循线追踪，
成功锁定违法嫌疑人王某，
并于 3 月 21 日将其抓获归
案。

王某到案后，很快承认
了自己的违法事实。在案件
办理过程中，民警发现王某
的户籍早已被注销，王某本
人也不愿意谈及自己的个人
和家庭情况，表示自己多年
在外流浪，并无固定住所。

在民警的耐心引导下，

王某终于敞开心扉，说出了
心里话。原来，王某系云南
曲靖人。1998年的一天，王
某因与家人发生争吵，一气
之下离家出走，并与家人切
断一切联系。在外流浪的
26年，王某没有身份证件和
通信工具，也没有稳定的经
济来源，长期以捡破烂、乞
讨为生。为了让自己过得

“好”一些，其便萌生了盗窃
的念头。

助她回家 多次对民警表示感谢

抓她归案 原来已离家26年

N海都记者 黄晓燕 通讯员 陈晓岚

近日，泉州洛江警方抓获一名涉嫌盗窃的女
子，在案件办理过程中，该女子表示自己流浪多
年，但对自己的经历三缄其口。随着民警的深入
调查，牵出了一段寻亲故事。

建隆/漫画

海
警
执
法
员
在
进
行
施
救